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O30pHble NoBOpPOThI - OceHHsAs nopa 2015
XapbkoB
19.09.2015

Fpacnkm n OTpbIBbI MO KPYraMm A eTasibHoO
Nyywnii kpyr

Jlyywumii Kpyr no Kaxg oMy Kpyry
Jlyuwimii cpep HUI Kpyr
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Karteropus: "1. My>xuunbi 18+"

powered by
. A
bikepottal.org.ua

- 1. Boponara Buktop - SkyFuZ - XapbkoB - BenocanoH-Onumnus
- 2. Cko6eeB Uropb - [IE]] - XapbkoB - BenocanoH-Onumnus
3. CaBeHko [luMa - dimasawa - XapbkoB - XZIBY®K N21
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Kateropwms: "2. )XeHwnHbl 18+"

poweared by
bikeportal.org.ua

1. Nonos.a UpwmHa - Irina - Nopnoska, Xapbkos - C.C.Roma |
2. CuMoHeHKo TaHs - gestiya - XapbkoB - BikeCenter
3. batypuHa AHHa - ann_bat - c. JlecHoe
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Karteropwms: "3. FOHMopbl 1998-1999 r.p"

1. Pero Tom - Beshaniy - Yxxropog - 3on0Tble koneca-Onumnus
~ 2. Nepenenuuya Oner - onexuk - XapbkoB - BenocanoH-Onumnus
3. Byknei AHTOH - AHTOH Bykneii - XapbkoB - X[BY®K N1

Karteropwms: "3. FOHnopku 1998-1999 r.p

1. Wepcriok Mapums - XapbkoBs - XABY®K N1
- 2. Bypsik puHa - XapbkoB L
3
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Kareropwms: "4. FOHowwu 2000-2001 r.p."

1. Cyxonanos Hukonaii - 380631631134 - XapbkoB - XABY®K N1

2. JlaBpeHko Anekcel - Alex765 - XapbkoB - XABYDK N1
3. Muxanbuyk [leHuc - XapbKoB - 30/10Tble koneca-Onmmnus

Karteropwms: "4. OHowwu 2002-2003 r.p."

1. NapvH [ aHuun - Xapbkos - [IMHaMo
2. TweHko Mnbsa - XapbkoB - O30pHble NOBOPOTLI-ONMMNnS
3. BepeTenbHuK [iMUTpMii - 30/104eB - Konoc

)
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Karteropwms: "5. leBywikun 2002-2003 r.p."

1. FaBpacb EkaTepuHa - XapbkoBs - O30pHble MOBOPOTLI-ONMMMNNS
' 2. BnaceHkoBa [luaHa - XapbkoB - O30pHble NOBOpPOTLI-OnUMNnS
3. beno3seposa Buanera - XapbkoB

Kareropwms: "6. Manbunku 2004-2005 r.p."

1. Ka6awwHbii BaneHTuH - XapbkoB - 3010Tble koneca-OnuMnus
~ 2. AHAp#HceHKo ApTem - 30/104€eB - Konoc
3. oneitHuk gaHmmn - danii olejnuk - xapbkoB - Konoc
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Kareropwms: "7. leBouku 2004-2005 r.p."

1. CyxonanoBa Mapwus - Sukhopalova - XapbkoB - O30pHble NOBOPOTLI-OnMMnns
~ 2. Peneukas CBeTnaHa - XapbkoB - O30pHble NOBOPOTLI-ONUMNNS &
3. Tpy6uaHuHoBa Codus - XapbkoB - 30/10Tble kKoneca-Onumnus

Karteropwms: "8. Manbunku 2006-2007 r.p."

1. HwuBonopos ApTyp - XapbKkoB - 30/10Tble Kosieca-Onumnus
2. OnavyaHckmii AnekcaHap - sasha_op25 - XapbkoB - 30/10Tble koneca-Onumnus -
3. Monbrynb Makeum - Monbrynb Makcum - XapbkoB - 30n0Tble koneca-Onumnus
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Kareropwms: "9. leBouku 2006-2007 r.p."

1. XapuroHoBa KaponuHa - XapbkoB - 3010Tble koneca-Onumnus
2. JinmaHckan flHa - XapbKoB - 30110Tble Koneca-Onumnus
3

Karteropwms: "9. Manbumnku 2008-2009 r.p."

1. Ormopckuii MaBen - OTMopckuii MaBen - XapbkoB - 30/10Tble koneca-OnumMnus
- 2. TynsieB 3axap - XapbkoB - O30pHble NOBOPOTLI-ONUMNUS b
3. 3e3ekano Anekcei - XapbkoB - 30/10Tble koneca-Onumnus

http://bikeportal.org.ua/3994 CrpaHuua 6 n3 22


http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5571
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/3994
http://bikeportal.org.ua/

)

. B
blkeport\gﬁrg.ua O30pHbIE NOBOPOThI - OceHHsiA nopa 2015 - Pe3synbTaTthbl

Karteropwms: "10. fleBouku 2008-2009 r.p."

1. JiureuH EnusaBerta - XapbkoB
2. TenvyuHa Codms - XapbkoB - IMHamo
3

Kareropwms: "11. Manbuuku 2004-2005 r.p. - hurypka”

1. oneiiHuk ganunn - daniil olejnuk - xapbkoB - Konoc
~ 2. KabawHblit BaneHTuHH - XapbkoB - 30/10Tble Koneca-0nmMnus
3. AHpapuceHKo ApTtemM - 3ono4es - Konoc
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Karteropwms: "12. fleBouku 2004-2005 r.p. - burypka”

1. CyxonanoBa Mapwus - Sukhopalova - XapbkoB - O30pHble NOBOPOTLI-OnMMnns
2. Peneykas CBeTnaHa - XapbkoB - O30pHble MOBOPOTbLI-ONUMNus &
3. Tpy6uaHuHoBa Codus - XapbkoB - 30/10Tble kKoneca-Onumnus

Kareropwms: "13. Manbuuku 2006-2007 r.p. - hurypka”

1. HnuBonoA OB ApPTYP - XapbKoB - 30/10Tbie Koneca-Onumnus
2. OnavyaHckmii AnekcaHap - sasha_op25 - XapbkoB - 30/10Tble koneca-Onumnus -
3. Ckop6au Erop - eropuk - xapbkoB - 30110Tble koneca-Onumnus
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Karteropwms: "14. fleBoukun 2006-2007 r.p. - hurypka”

-

1. XapuroHoBa KaponuHa - XapbkoB - 3010Tble koneca-Onumnus
- 2. JInmanckasn SiHa - XapbKoB - 30/10Tble konieca-Onumnus :
3

Karteropwms: "15. Manbuuku 2008-2009 r.p. - hurypka”

1. Ormopckuii MaBen - OTMopckuii MaBen - XapbkoB - 30/10Tble koneca-OnumMnus
- 2. TynsieB 3axap - XapbkoB - O30pHble NOBOPOTLI-ONUMNUS
3. MaiipaHHuk Bagum - VADUSHA - XapbkoB/MecounH

&
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Karteropwms: "16. fleBouku 2008-2009 r.p. - burypka”

1. TenuyuHa Codus - XapbkoB - IMHamo
2. NvrBnH EnuzaBeTta - XapbKkoB
3
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Kateropus: 1. My)xunHbl 18+ (Kpyr: 2.1 km)

Mecro|Homep Nmsa Komanpa Fopona |Bo3pacrt|Kpyros| Bpemsa ?_l::ép? I('I);:;LI:T Kpyrl |[Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5|Kpyr6 |Kpyr7 |Kpyr8 |Kpyr9|Kpyr10 |Jlyuwwii|Cpea Huii C?KT:'/:’;“ f':’?(::;)
1 119 |Boponara BukTtop BenocanoH-Onumnus XapbkoB 22 10 [1:00:05 1:00:05 1:00:05| 06:00 20.97 21.0
2 130 |CkobeeB Uropb BenocanoH-OnuMnus XapbKkoB 19 10 |1:02:29| 02:24 | 02:24 |1:02:29 1:02:29| 06:14 20.17 21.0
3 32 |CaBeHko uma XABY®K N21 XapbkoB 18 9 1:00:15| +kpyr | +kpyr |1:00:15 1:00:15| 06:41 18.82 18.9
4 122 |dopodees Butanuin JlyraHck 32 9 1:04:50| 04:35 04:35 |1:04:50 1:04:50| 07:12 17.49 18.9
5 125 |3aeneHuuny Cranucnas|30n0Tble Koneca-Onumnus |Xapbkos 18 9 1:06:24| 06:09 | 01:34 |1:06:24 1:06:24| 07:22 17.08 18.9
6 128 |[/IuTBUH AHApeli Myxomop XapbkoB| 42 9 1:07:49| 0/:34 | 01:25 |1:07:49 1:07:49| 07:32 16.72 18.9
7 126 |WcaeB Muxaun XapbKkoB 33 9 1:08:10| 07:55 00:21 |1:08:10 1:08:10| 07:34 16.64 18.9
8 48 |Mopo3s Bnagumup XapbkoB 38 9 1:08:50| 08:35 00:40 ]1:08:50 1:08:50| 07:38 16.47 18.9
9 123 |OdbsyeHko AnekcaHap XapbkoB 19 2 00:00 00:00 00:00 | 00:00

Bcero yyactHukoB B KaTeropmws: 9

Kateropusa: 2. XXeHwumHbl 18+ (Kpyr: 2.1 kM)

Mecro|Homep WUmsa Komanpa |Fopop [Bo3spacrt|Kpyros| Bpems ?1;‘;2;2 S;;;LIZT Kpyrl |[Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5|Kpyr6 |Kpyr7 |Kpyr8|Kpyr9 |Kpyr10|/lyuwwii|CpeaHuii CFKT;:S“ E::T(i:l-)
1 133 |Monosa WpuHa |C.C.Roma |XapbkoB 24 10 |1:04:22 1:04:22 1:04:22| 06:26 19.58 21.0
2 132 |CumoHeHko TaHsi[BikeCenter|XapbkoB| 31 9 1:00:55| +kpyr | +kpyr |1:00:55 1:00:55| 06:46 18.62 18.9
3 16 |baTypuHa AHHa XapbkoB 32 9 1:02:05| 01:10 01:10 |1:02:05 1:02:05| 06:53 18.27 18.9
4 134 |MpwucTyna Mapus XapbkoB 19 6 1:05:55| +xpyr | +kpyr |1:05:55 1:05:55| 10:59 11.47 12.6

Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropmws: 4

Kateropus: 3. FOHnopbl 1998-1999 r.p (Kpyr: 2.1 km)

Mecro|Homep Uma Komanpa Fopoa |Bo3pacrt|Kpyros| Bpemsa ?_l;CnTépoaT (n);g;LIZT Kpyrl |Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5|Kpyr6 |Kpyr7 [Kpyr8|Kpyr9 |Jlyuwwii|Cpea Huii CF::/:’;" E::r(i:-)
1 114 |Pero Tom 3onoTble koneca-Onmmnus |Xapbkos| 16 9 1:01:06 1:01:06 1:01:06| 06:47 18.56 18.9
2 113 |Mepenenuua Oner BenocanoH-Onumnusa XapbkoB 16 9 1:05:24| 04:18 | 04:18 |1:05:24 1:05:24| 07:16 17.34 18.9
3 107 |Bykneit AHTOH XABY®K No1 XapbkoB 16 9 1:06:55| 05:49 | 01:31 |1:06:55 1:06:55| 07:26 16.95 18.9
4 108 |dep6buH Hukonai XABYDK N1 XapbkoB 16 8 1:00:25| +kpyr | +xpyr |1:00:25 1:00:25| 07:33 16.68 16.8
5 110 |OBYMHHMKOB MBaH XOBY®K No1 XapbkoB 16 8 1:00:30| 00:05 00:05 1:00:30 1:00:30|{ 07:33 16.66 16.8
6 109 |MenbHuk-CemeHiok 3axap [XABY®K N21 XapbkoB 16 8 1:06:05| 05:40 | 05:35 |1:06:05 1:06:05| 08:15 15.25 16.8
7 115 |CemeHeHko AHapei XOBY®K No1 XapbkoB 16 3 00:00 00:00 00:00 | 00:00

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropwt: 7

Karteropusa: 3. OHnopku 1998-1999 r.p (Kpyr: 2.1 kM)

Mecro|Homep Umsa Komanpa |Fopop |Bo3pacrt|Kpyros|Bpems aLZTép(;T S;:;LIZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Jlyuwwii|CpenHwWiA CF::/T;" E:;:T(i:-)
1 118 |lWepcTiok Mapwmsa |XOABYDK N21|XapbkoB 16 4 33:30 33:30 33:30 | 08:22 15.04 8.4
2 35 |bypsik MpuHa Xapbkos| 16 2 00:00 00:00 00:00 | 00:00

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropwm: 2

Karteropus: 4. FOHowun 2000-2001 r.p. (Kpyr: 2.1 km)

Mecro|Homep Uma KomaHpa Fopopa |Bospacr|Kpyros|Bpemsa aLZTépZT S;:LLIZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 [Jlyuwmuii|Cpen Hui c?::/:’;" E::r(i:')
1 99 |Cyxonanos Hvkonaim XOBY®K No1 XapbKkoB 14 5 32:37 32:37 32:37 | 06:31 19.32 10.5
2 97 |NaBpeHko Anekcen XOBY®K N21 XapbkoB 15 5 35:35| 02:58 02:58 |35:35 35:35 | 07:07 17.70 10.5
3 98 |Muxanbuyk [eHuc 3on0Tble kKoneca-0nuMnus | Xapbkos 15 5 36:49| 04:12 01:14 |36:49 36:49 | 07:21 17.11 10.5
4 91 |Bbenoyc AaHuun XABY®K N21 XapbkoB 14 5 37:11| 04:34 | 00:22 |37:11 37:11 | 07:26 16.94 10.5
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5 103 |Xyaskoe Hukonai [vHamo XapbKkoB 15 5 38:32| 05:55 01:21 |38:32 38:32 | 07:42 16.35 10.5
6 96 |KoBaneHko Anekcen XABY®K N2 1 XapbKkoB 15 5 42:48| 10:11 04:16 |42:48 42:48 | 08:33 14.72 10.5
7 92  |IpaHKoBCKMI SH [vHamo XapbkoB 14 4 34:45| +kpyr | +kpyr |34:45 34:45 | 08:41 14.50 8.4
8 94 |Oyako Muxaun [AMHamo XapbkoB 14 4 34:50| 00:05 00:05 |34:50 34:50 | 08:42 14.47 8.4
9 101 |®eceHko AHapeit 3onoTble kKoneca-Onmmnus |Xapbkos, 14 4 35:40| 00:55 | 00:50 |35:40 35:40 | 08:55 14.13 8.4
10 95 |3uH4yeHko [daHuun XOBY®K N21 XapbkoB 14 3 33:25| +kpyr | +kpyr |33:25 33:25 | 11:08 11.31 6.3
11 104 |Mpockypsikos CBsaTocnas|30n0Tble Koneca-Onumnus |Xapbkos 14 3 33:50| 00:25 | 00:25 |33:50 33:50 | 11:16 11.17 6.3
12 93 |lfonono6os daHuun 3onoTble koneca-Onumnus [Xapbkos 14 2 38:15| +kpyr | +kpyr |38:15 38:15 | 19:07 6.59 4.2
Bcero yyactHukoB B kaTeropws: 12
Kareropus: 4. FOHown 2002-2003 r.p. (Kpyr: 1.7 km)
Mecro|Homep Nma KomaHnpa Fopopn |Bo3spact|Kpyros|Bpems 2;:2;; S;:;LIZT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|/lyuwmii|Cpea Huii CF::‘;:;" f::r(?(:-)
1 79 |NapwvH OaHuun OuHamo XapbkoB 13 3 18:09 18:09 18:09 | 06:03 16.86 5.1
2 85 |TuweHko Nnbs O30pHbIe MOBOPOTHLI-ONMMNNS |XapbkoB 13 3 20:02 | 01:53 01:53 |20:02 20:02 | 06:40 15.27 5.1
3 71 |BepeTenbHuk AMuTpuii|Konoc 30104eB 13 3 20:59 | 02:50 | 00:57 |20:59 20:59 | 06:59 14.58 5.1
4 83 |Cyxapb AHapen Konoc 3on04eB 12 3 21:14| 03:05 00:15 |21:14 21:14 | 07:04 14.41 5.1
5 75 |EpémeHko HukuTa O30pHble NOBOPOTLI-ONNMMMNS |XapbkoB 12 3 21:29| 03:20 | 00:15 |21:29 21:29 | 07:09 14.24 5.1
6 106 |O6oaeu AnekcaHap 3onoTble koneca-OnuMnus XapbkoB 12 3 21:44 | 03:35 00:15 |21:44 21:44 | 07:14 14.08 5.1
7 84 |TucneHnko Bnagucnae |Konoc 30n04eB 12 3 21:59 | 03:50 00:15 |21:59 21:59 | 07:19 13.92 5.1
8 76 |3uma Makcum 3onoTble koneca-Onumnus XapbkoB 13 3 22:14| 04:05 | 00:15 |22:14 22:14 | 07:24 13.76 5.1
9 86 |PycaHoB [aHuun 3onoTble kKoneca-Onumnus XapbkoB 13 2 18:24 | +xpyr | +xpyr |18:24 18:24 | 09:12 11.09 3.4
10 77 |M6parum CaTtTn 3onoTble kKoneca-OnmMnus XapbkoB 12 2 18:39| 00:15 | 00:15 |18:39 18:39 | 09:19 10.94 3.4
11 72 |BopoHuoB Unbsa 3onoTble koneca-Onumnus XapbKkoB 12 2 18:54 | 00:30 00:15 |18:54 18:54 | 09:27 10.79 3.4
12 81 |MuckyH Butanuii [InHamo XapbkoB 12 2 21:06| 02:42 | 02:12 |21:06 21:06 | 10:33 9.67 3.4
13 73 |Bonyna AeHwnc [vHamo XapbkoB 12 2 21:10| 02:46 | 00:04 |21:10 21:10 | 10:35 9.64 3.4
14 80 |/flyruHeu Muxaunn O30pHbIe NOBOPOTLI-ONNMMNNS |XapbkoB 12 2 22:29| 04:05 01:19 |22:29 22:29 | 11:14 9.07 3.4
Bcero yyactHukoB B kKateropmws: 14
Kateropus: 5. fleBywiku 2002-2003 r.p. (Kpyr: 1.7 kM)
Mecro|Homep Uma Komanpa Fopoa |Bo3pacr|Kpyros|Bpems ?_ILZT(;D(;T S;Z;QZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3 |Jlyuwwii|Cpen Huii Cz:::/l::)m ﬂ::r(i:-)
1 90 |lFaBpacb EkatepuHa |O30pHble NoBOPOTHI-OAMMNNS |[XapbKoB 13 3 21:35 21:35 21:35 | 07:11 14.18 5.1
2 88 |BnaceHkoBa [lnaHa |O30pHble NOBOPOTLI-ONMMNUA [XapbkoB 12 2 18:15| +kpyr | +kpyr |18:15 18:15 | 09:07 11.18 3.4
3 78 |benoseposa Buaneta XapbkoB 12 2 22:20| 04:05 | 04:05 |22:20 22:20 | 11:10 9.13 3.4
Bcero yyactHukoB B KaTteropmws: 3
Kareropus: 6. Manbuunku 2004-2005 r.p. (Kpyr: 0.92 km
Mecro|Homep Uma Komanpa Fopona |Bo3pacrt|Kpyros|Bpemsa aﬂe'p? g;;;;lzlr Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3 |Jlyuwwii|Cpea Huii CF::/:’;" E::r(i:')
1 53 |KabawHbli BaneHTUH [3on0Tble koneca-Onumnus XapbkoB 11 3 11:03 11:03 11:03 | 03:41 14.99 2.8
2 45 |AnapuceHko Aptem |Konoc 30104€eB; 11 3 11:29| 00:26 | 00:26 |11:29 11:29 | 03:49 14.42 2.8
3 58 |onenHuk aaHumn Konoc 3ono4es| 11 3 11:45| 00:42 | 00:16 |11:45 11:45 | 03:55 14.09 2.8
4 59 |CeuweBs Anekceit XapbKkoB 10 3 11:55| 00:52 | 00:10 |11:55 11:55 | 03:58 13.90 2.8
5 135 |TuweHko Kupun 0O30pHble NOBOPOTHI-ONNMNKS |XapbkoB 11 3 12:10| 01:07 | 00:15 |12:10 12:10 | 04:03 13.61 2.8
6 55  |/lucuukuin Erop O30pHble MOBOPOTbLI-ONMMMNS |XapbkoB 10 3 13:01| 01:58 | 00:51 |13:01 13:01 | 04:20 12.72 2.8
7 87 |'pmnb Danunn 3onoTble koneca-Onumnusa XapbKkoB 11 3 13:11| 02:08 | 00:10 |13:11 13:11 | 04:23 12.56 2.8
8 64 |lleByeHko AnekcaHap|3onoTble koneca-Onumnus XapbKoB 11 3 13:22] 02:19 | 00:11 |13:22 13:22 | 04:27 12.39 2.8
9 56 |[lucsHckuii AHgperi  |[Konoc 3ono04eB 10 3 13:31| 02:28 | 00:09 |13:31 13:31 | 04:30 12.25 2.8
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O30pHbIEe NOBOPOThI - OceHHsia nopa 2015 - Pe3ynbTaTthbl

10 57 |Manesuy lNaBen 3onoTble koneca-OnuMnus XapbkoB 10 3 13:42| 02:39 | 00:11 [13:42 13:42 | 04:34 12.09 2.8
11 50 |depraueB AHapei 3onoTble koneca-Onumnus XapbkoB 10 3 13:51| 02:48 | 00:09 |13:51 13:51 | 04:37 11.96 2.8
12 54  |Kumnbik ApTyp Konoc 30104eB; 10 3 14:02| 02:59 | 00:11 |14:02 14:02 | 04:40 11.80 2.8
13 40 |A6ayn Oxaban 3onoTble koneca-Onumnus XapbkoB 11 3 14:11| 03:08 | 00:09 |14:11 14:11 | 04:43 11.68 2.8
14 62 |®unun Aptem 3on0Tble kKOneca-Onumnus XapbKkoB 11 3 14:20| 03:17 | 00:09 |14:20 14:20 | 04:46 11.55 2.8
15 49 |BacuneHko EBrenuit |O30pHble NOBOPOTLI-ONMMNUS [XapbkoB 10 2 11:10| +kpyr | +kpyr |11:10 11:10 | 05:35 9.89 1.8
16 51 |Ayako Masen [mHamo XapbkoB 10 1 00:00 00:00 00:00 | 00:00

Bcero yyactHuKoB B kaTeropmws: 16

Karteropus: 7. flesouku 2004-2005 r.p. (Kpyr: 0.92 km)

Mecro|Homep Nma Komanpa Fopoa |Bo3pacrt|Kpyros|Bpems (J)_I;(:ép(:r (n);g;LIZT Kpyrl |Kpyr2|Kpyr3|Jlyuwwii|Cpen HuiA CFKT::;:S" E::r(?(:l-)
1 68 |Cyxonanosa Mapwus O30pHble MOBOPOTHLI-ONNMMMNS |XapbkoB 11 3 11:30 11:30 11:30 | 03:50 14.40 2.8
2 66 |Peneukas CeeTnaHa |O30pHble NOBOPOTHI-ONMMNUA [XapbkoB 11 3 12:35| 01:05 | 01:05 J12:35 12:35 | 04:11 13.16 2.8
3 69 |Tpy6uyaHuHoBa Codus|30n0Tble kKoneca-Onumnus XapbKoB 10 2 11:50 | +xpyr | +xpyr [11:50 11:50 | 05:55 9.33 1.8
4 65 |/InTBnH [Japbs Myxomop XapbkoB 11 2 12:20| 00:30 | 00:30 |12:20 12:20 | 06:10 8.95 1.8

Bcero yyacTHMKOB B kateropm: 4

Kareropus: 8. Manbumnku 2006-2007 r.p. (Kpyr: 0.33 kM)

Mecro|Homep Wmsa KomaHpa Fopopn |Bo3spact|Kpyros|Bpems ?;:;Te'pc: S;:;LIZT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Jlyuwmwii|CpeaHuiA c?::/:’;" E::r(?(:-)
1 105 |HuuBonopos ApTyp 3onoTble koneca-Onumnus XapbkoB 9 4 05:29 05:29 05:29 | 01:22 14.44 1.3
2 23 |OnauaHckuii AnekcaHap|3onoTble koneca-OnmMnus XapbKoB 8 4 05:35| 00:06 00:06 ]05:35 05:35 | 01:23 14.19 1.3
3 26 |Monbrynb Makcmum 3onoTble koneca-Onmmnus XapbkoB 9 4 05:47 | 00:18 | 00:12 |05:47 05:47 | 01:26 13.69 1.3
4 17 |Oemuy [eHuc 3onoTble koneca-OnuMnus XapbkoB 9 4 05:55| 00:26 00:08 ]05:55 05:55 | 01:28 13.39 1.3
5 19 |Konomwuey Aptem Konoc 3on04eB 9 4 05:56 | 00:27 00:01 |05:56 05:56 | 01:29 13.35 1.3
6 7  |Ckopbau Erop 3onoTble koneca-Onumnus XapbkoB 8 4 05:57| 00:28 | 00:01 |05:57 05:57 | 01:29 13.31 1.3
7 22 |HecTtepeHko Buktop 3onoTble koneca-Onumnus XapbKkoB 9 4 06:07 | 00:38 | 00:10 |06:07 06:07 | 01:31 12.95 1.3
8 15 |Aspeiniko Muxaun O30pHble MOBOPOTHLI-OANMMMNS |XapbkoB 8 4 06:10| 00:41 | 00:03 |06:10 06:10 | 01:32 12.84 1.3
9 13 |A6ayn Manuk 3onoTble kKoneca-Onumnus XapbkoB 9 4 06:37| 01:08 00:27 |06:37 06:37 | 01:39 11.97 1.3
10 14 |Beneit Makcum 3onoTble koneca-OnmMnus XapbkoB 8 4 06:47 | 01:18 | 00:10 |06:47 06:47 | 01:41 11.68 1.3
11 20 |KocsiwHukoB daHuun 3onoTble koneca-OnuMnus XapbkoB 9 4 06:48| 01:19 00:01 |06:48 06:48 | 01:42 11.65 1.3
12 21 |Nantwii JaHuun 3onoTble koneca-OnmMnus XapbkoB 9 4 07:08| 01:39 | 00:20 |07:08 07:08 | 01:47 11.10 1.3
13 116 |Knumos Uropb Onumnus - XT3 XapbkoB 8 4 07:40| 02:11 | 00:32 |07:40 07:40 | 01:55 10.33 1.3
14 27 |Pyanu Penat 3onoTble kKoneca-Onumnus XapbKoB 8 4 07:55| 02:26 00:15 ]07:55 07:55 | 01:58 10.00 1.3

Bcero yyactHukoB B KaTteropmws: 14

Kareropus: 9. [leBouku 2006-2007 r.p. (Kpyr: 0.33 kM)

Mecro|Homep WUmsa Komanpa Fopopa |Bo3pacrt|Kpyros|Bpems a;:répc;r S;;;LIZT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Jlyuwmwit|Cpen HuiA Cz)::\/l::;ﬂ f::r(i:-)
1 37 |XapuTtoHoBa KaposinHa|3os10Tble KoJsieca-OnmMmnus |Xapbkos 9 4 06:53 06:53 06:53 | 01:43 11.51 1.3
2 36 |/lumaHckas SHa BonoTble koneca-OnMMnus (XapbKos! 9 3 06:49 | +kpyr | +kpyr |06:49 06:49 | 02:16 8.71 1.0

Bcero yyactHukoB B kaTeropws: 2

Kateropus: 9. Manbumnku 2008-2009 r.p. (Kpyr: 0.21 kM

Mecro|Homep Wmn KomaHpa Fopopn |Bospact|Kpyros|Bpems aLZTépZT S;g;LIZT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3 |/yuwmii|Cpen Huii c?::/:’;" E::r(i:-)
1 5 OTMopckuii Masen 3onoTble koneca-OnuMnusa XapbKoB 7 3 03:54 03:54 03:54 | 01:18 9.69 0.6

2 I'ynses 3axap O30pHble NOBOPOTHI-ONNMNMUA [XapbKoB 7 3 04:01| 00:07 | 00:07 |04:01 04:01 | 01:20 9.41 0.6
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N \

3 3 3e3ekano Anekcen 3onoTble koneca-OnuMnus XapbkoB 7 3 04:03| 00:09 | 00:02 |04:03 04:03 | 01:21 9.33 0.6
4 24 |ManpaHHuk Bagum XapbkoB 6 3 04:06| 00:12 00:03 |04:06 04:06 | 01:22 9.22 0.6
5 9  |TpybyaHnHoB Muxaun|3onoTble koneca-OnmMnus XapbKkoB 6 3 04:11| 00:17 | 00:05 |04:11 04:11 | 01:23 9.04 0.6
6 4 |MapTbiHak CtaHucnas [3onoTble koneca-Onumnust  |XapbKos! 7 3 05:03| 01:09 | 00:52 |05:03 05:03 | 01:41 7.49 0.6
7 28 |ManeBuy ApTteM 3onoTble koneca-Onumnusa XapbkoB 6 3 05:13| 01:19 | 00:10 |05:13 05:13 | 01:44 7.25 0.6

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropmws: 7

Kateropus: 10. leBouku 2008-2009 r.p. (Kpyr: 0.21 kM)

OTcT. OT|OTCT. OT o] .|CpeaHss|Aucran-

Mecro|Homep Nma Komanpa|lFopop |Bo3pacrt|Kpyros|Bpems nnaepa |npeasia. Kpyrl |Kpyr2|Kpyr3 |Jlyuwmit|Cpea HuiA (km/4) |umn (km)
1 10 |/luTBuH EnnsaseTa XapbkoB 7 3 05:11 05:11 05:11 | 01:43 7.29 0.6
2 12 |Tennumuna Codus |[AnHamo |XapbKoB! 6 3 06:17| 01:06 | 01:06 |06:17 06:17 | 02:05 6.02 0.6

Bcero yyaCcTHMKOB B kaTeropwm: 2

Kateropus: 11. Manbunku 2004-2005 r.p. - dpurypka (ductaHums: 0.2 kM)

Mecro|Homep Umsa KomaHpa Fopoa |Bo3pact|Bpems a;‘:e'p? S;:;'b:: c?::/:’;" ﬂ:ﬂi:')
1 58 |onenHuk pgaHumn Konoc 3onoueB 11 01:07 10.75 0.2
2 53 |KabawHbiii BaneHTuH |3onoTble koneca-OnuMnus XapbKkoB 11 01:09| 00:02 | 00:02 10.43 0.2
3 45 |AHapuceHko Aptem  |Kosioc 30104eB| 11 01:10| 00:03 | 00:01 10.29 0.2
4 51 |Ayako Maeen AnHamo XapbkoB 10 01:14| 00:07 00:04 9.73 0.2
5 49 |BacuneHko EBrenuit  |O30pHble NOBOPOTLI-ONMMNNS [XapbkoB 10 01:20| 00:13 | 00:06 9.00 0.2
6 64 |Wes4yeHko AnekcaHap|3onoTble koneca-Onumnus XapbkoB 11 01:20| 00:13 | 00:00 9.00 0.2
7 54  |Kumnbik ApTyp Konoc 30n04eB| 10 01:21] 00:14 | 00:01 8.89 0.2
8 55  |/ucuukuin Erop O30pHble MOBOPOTLI-OANMMNS |XapbkoB 10 01:22| 00:15 | 00:01 8.78 0.2
9 56 |[ucaHckuii AHgpei  |Konoc 3Sonoyes| 10 01:22| 00:15 | 00:00 8.78 0.2
10 57 |Manesuy lNaBen 3onoTble koneca-Onumnus XapbKkoB 10 01:25| 00:18 | 00:03 8.47 0.2
11 135 |TuweHko Kupun 0O30pHble NOBOPOTHI-ONNMNKS |XapbkoB 11 01:28 | 00:21 00:03 8.18 0.2
12 62 |®unuH Aptem 3on0Tble Koneca-OnuMnusa XapbKkoB 11 01:29| 00:22 | 00:01 8.09 0.2
13 40 |A6ayn Oxaban 3on0Tble Koneca-Onumnus XapbKkoB 11 01:30| 00:23 | 00:01 8.00 0.2
14 87 |Ipn6 AdaHwun 3onoTble kKoneca-Onumnusa XapbkoB 11 01:35| 00:28 | 00:05 7.58 0.2
15 59 |CeuweB Anekcen XapbkoB 10 01:44| 00:37 00:09 6.92 0.2
16 50 |depraueB AHapein 3onoTble koneca-Onumnusa XapbkoB 10 02:06| 00:59 | 00:22 5.71 0.2

Bcero yyacTHuKoB B kaTteropw: 16

Kateropus: 12. fleBouku 2004-2005 r.p. - urypka (JvctaHums: 0.2 kM)

Mecro|Homep Uma Komanpa Fopopa |Bo3pacrt|Bpems aLZTép(;T S;;;LIZT CFK?;::;" f::r(?(:-)
1 68 |Cyxonanosa Mapus O30pHble NOBOPOTHI-ONMMNNS |XapbkoB 11 01:15 9.60 0.2
2 66 |Peneukas CsetnaHa |O30pHble MOBOPOTLI-OnuMnus|Xapbkos| 11 01:21| 00:06 | 00:06 8.89 0.2
3 69 |Tpyb6uyaHuHoBa Codus|3o0n0Tble koneca-Onumnus XapbkoB 10 01:29| 00:14 | 00:08 8.09 0.2
4 65 |/luTBuH [apbs Myxomop XapbKoB 11 02:05| 00:50 00:36 5.76 0.2

Bcero y4yacTtHukoB B KaTeropmws: 4

Karteropus: 13. Manbumku 2006-2007 r.p. - churypka (vctaHums: 0.2 kM)

OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHas|Ancran-

Mecro|Homep Nma Komanpa Fopoa |Bo3pacrt|Bpemsa SEE TEeEEL (ST e ()
1 105 |HuuBonopos ApTyp 3onoTble kKoneca-OnmMnus XapbkoB 9 01:11 10.14 0.2
2 23 |OnayaHckuit AnekcaHap|3onoTble koneca-Onumnus XapbkoB 8 01:17| 00:06 | 00:06 9.35 0.2
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N \

3 7 Ckopbay Erop 3onoTble koneca-Onumnus XapbKkoB 8 01:27| 00:16 00:10 8.28 0.2
4 19 |Konomueny Aptem Kosioc 30n104eB 9 01:29| 00:18 | 00:02 8.09 0.2
5 26 |Monbrynb Makcum 3onoTble koneca-Onumnus XapbkoB 9 01:32| 00:21 00:03 7.83 0.2
6 17  |Aemny [eHuc O30pHbIe NOBOPOTHLI-ONMMNNS |XapbkoB 9 01:34| 00:23 00:02 7.66 0.2
7 15 |Ospeviko Muxaun O30pHble NOBOPOTLI-ONNMMMNS |XapbkoB 8 01:37| 00:26 | 00:03 7.42 0.2
8 13 |A6ayn Manuk 3onoTble kKoneca-Onumnus XapbkoB 9 01:41| 00:30 00:04 7.13 0.2
9 22 |HectepeHko Buktop 3onoTble koneca-Onmmnus XapbkoB 9 01:41| 00:30 | 00:00 7.13 0.2
10 21 |NanTtui OaHuun 3onoTble koneca-OnuMnus XapbkoB 9 01:45| 00:34 00:04 6.86 0.2
11 20 |KocsawHukos JaHnun 3onoTble koneca-Onumnus XapbKoB 9 02:01| 00:50 00:16 5.95 0.2
12 27 |Pyauy Penar 3onoTble koneca-Onumnus XapbkoB 8 02:12] 01:01 | 00:11 5.45 0.2
13 14 |Beneii Makcum 3onoTble kKoneca-Onumnus XapbkoB 8 03:10| 01:59 00:58 3.79 0.2

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 13

Kateropus: 14. leBouku 2006-2007 r.p. - hurypka (JvctaHums: 0.2 kM)

OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHsasn|Aunucran-

Mecro|Homep Uma Komanpa Fopopa |Bo3pacr|Bpemsa nnaepa |npeaeia.] (km/u) Juma (xm)
1 37 |XapuTtoHoBa KaposinHa|30s10Tble KoJsieca-Onmmnus |Xapbkos 9 01:59 6.05 0.2
2 36 |/lumMaHckas AHa 3onoTble koneca-Onmmnus [Xapbkos 9 03:02| 01:03 | 01:03 3.96 0.2

Bcero yyactHukoB B kaTeropms: 2

Kareropus: 15. Manbunku 2008-2009 r.p. - durypka (AuctaHums: 0.04 kM)

Mecro|Homep Wmn KomaHpa Fopop |Bospact|Bpems ?;?e'p? S;:/LZT CFKT;:S" E::T(i:-)
1 OTMopckui Masen 3onoTble koneca-Onumnusa XapbKoB 7 00:23 6.26 0.0
2 I'ynses 3axap O30pHble NOBOPOTLI-ONNMNMUA [XapbKoB 7 00:24 | 00:01 00:01 6.00 0.0
3 24 |MaitpaHHuk Bagum XapbkoB 6 00:26 | 00:03 00:02 5.54 0.0
4 Tpy64yaHMHOB Muxansn|3onoTble koneca-OnuMnus XapbkoB 6 00:27 | 00:04 | 00:01 5.33 0.0
5 3 |3esekano Onekcelt  |3onoTble koseca-Onumnus XapbkoB 7 00:28 | 00:05 | 00:01 5.14 0.0
6 28 |Manesuy Aptem 3onoTble koneca-Onumnus XapbkoB 6 00:29| 00:06 | 00:01 4.97 0.0
7 4 MapTbiHaKk CTaHucnas [30/10Tble Koneca-Onmmnus XapbKkoB 7 00:30 | 00:07 | 00:01 4.80 0.0
8 25 |DKynasckwii Opuit Onumnus - XT3 XapbkoB 4 00:39| 00:16 | 00:09 3.69 0.0
9 117 |lluman ®epop XapbKoB 5 00:00

Bcero yyacrHukoB B KaTeropmw: 9

OTCT. oT|OTCT. OT|CpeaHsas|Aucran-

Kateropus: 16. leBouku 2008-2009 r.p. - purypka (AvctaHums: 0.04 kM)

Mecro|Homep Nma Komanpa|lFopop |Bo3pacrt|Bpemsa nnaepa |npeasia. | (km/u) Jums (km)
1 12 |Tenuumnna Codus |AvHamo  |XapbKoB! 6 00:32 4.50 0.0
2 10 |/luteuH Enn3aseta XapbkoB 7 00:33 | 00:01 | 00:01 4.36 0.0

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropm: 2

Konnyecrso y4aCTHUKOB U3 ropofoB:
Ffopoa Kon-so

XapbkoB 128 (90.1%)

3onoyes 13 (9.2%)

JlyraHck 1 (0.7%)

O6uiee KO/IMYECTBO YYACTHUKOB: 142
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